
DOA-OZ.0O25.1.z43P....^r..

Topolskie

Szymon Ogłaza 

Zuzanna Donath-Kasiura  

Zbigniew Kubalańca 

Robert Węgrzyn 

Antoni Konopka .. 

Rzeczpospolita 
Polska

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 566) w związku z umową nr DOA-ZP.273.40.2024 zawartą w dniu 31 grudnia 2024 r. pomiędzy 
Województwem Opolskim, a PESA Bydgoszcz S.A. z siedzibą w Bydgoszczy, Zarząd Województwa Opolskiego 
uchwala, co następuje:

Fundusze Europejskie 
dla Opolskiego

§2
Skład osobowy oraz zakres obowiązków Zespołu o którym mowa w § 1 określa Pełnomocnictwo, stanowiące 
Załącznik do niniejszej Uchwały.

§3
Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury i Gospodarki

§4
Niniejsza uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Dofinansowane przez 
Unię Europejskę

w sprawie powołania zespołu do realizacji obowiązków wynikających z umowy nr DOA-ZP.273.40.2024 
zawartej w dniu 31 grudnia 2024 r. pomiędzy Województwem Opolskim, a PESA Bydgoszcz S.A. z siedzibą 
w Bydgoszczy na wykonanie i dostawę fabrycznie nowych, wieloczłonowych elektrycznych zespołów 
trakcyjnych do obsługi regionalnych, kolejowych przewozów pasażerskich.

Uchwała nr /2025
Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia 2025 roku

§1
Powołuje się Zespół do realizacji obowiązków wynikających z umowy nr DOA-ZP.273.40.2024 
z dnia 31 grudnia 2024 r. na wykonanie i dostawę fabrycznie nowych, wieloczłonowych elektrycznych 
zespołów trakcyjnych do obsługi regionalnych, kolejowych przewozów pasażerskich.


